~, .. .-

'-.._,/

'-.../

m -PREFEITURA OE

,1.\)~\C\PAt 0~ _____ _.t- 9~-1'

rv,~- '

~

j FOLHA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2019 :.. N° 13 9

No dia J..."3:_ de ~ 1Úve: de 2019, o Município de Barcarena, com sede a Av. 6Í'ow,e 'd'",,.,/~
"''tf3WI

da Silveira, nº. 4~ Bairro Centro, CEP: 68.445-000 - Barcarena/PA, através da Secretaria

Municipal de Saúde, representada por sua Secretária Sr Eugênia Janis Chagas Teles, portadora

do RG nº. 3077306- SSP/PA e CPF nº. 607.708.722-04, nos termos da Lei nº 8.666, de 21 de

junho de 1993, da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto Municipal nº. 0858/2013-GPMB,

de 19.03.2013, Decreto Municipal nº. 0859/2013-GPMB, de 19.03.2013 e demais normas legais

aplicáveis, em face da classificação da(s) proposta(s) apresentada(s) no Pregão Presencial 9-

033/2019, RESOLVE registrar os preços ofertados pela(s) empresa(s):

1) A empresa L DE ARAUJO PANTOJA - ME, com sede à Av Felix Clemente Malcher, nº 20

- Bairro Pioneiro - Barcarena/PA, inscrita no CNPJ sob o nº 09.233.4080001-88, representada

pela Sra. Luciane de Araújo Pantoja, portadora do RG nº 4396198 SSP/PA e CPF nº 766.848.222-

91 conforme quadro abaixo:

Item Descrição do Produtos Und Qtd.
Valor Unitário

Valor Total R$
R$

3.3.90.30.00 - Material de Consumo
3.3.90.30.04 - Gás engarrafado

Gás Liquefeito de Petróleo - GLP,
composição básica propano e butano,
engarrafado, acondicionado em botijas
de 45 (quarenta e cinco) kg, altamente

1 tóxico e inflamável, tipo a granel. Suas Recarga 160 R$ 346,90 R$ 55.504,00
condições deverão estar de acordo com
a portaria 47 de 24/03/99 ANP, NPR
14024 da ABN,T (SEM VASILHAME).
Marca: LIQUIGAS

4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material Permanente
4.4.90.52.12 -Aparelhos e Utensílios Domésticos

BOTIJA de gás liquefeito de petróleo -
GLP, material chapa de aço, tipo gás

2 propano-butano, capacidade 45 kg, Unidade 16 R$ 385,90 R$ 6.174,40
normas ABNT 8._460. (com carga).
Marca: LIQUIGAS

TOTAL R$ 61.678,40

Este Registro de Preços tem vigência de 1 (um) ano contado da data da sua assinatura, tendo

início e vencimento em dia de expediente, devendo-se excluir o primeiro e incluir o último.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TESOURO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS Pág.1

A,. Crong, da Sil, ~ trn
CEP: 68.445-000 - Barcarena-PA
Tel.: (91) 99393-6685
E-mail: cplpmb2013@gmai l.com

		2019-07-24T16:46:44-0300